
2022 年 4 月吉日 

株式会社エレクトリ 
〒105-0022 東京都港区海岸 2 丁目 7-70 

https://www.electori.co.jp/ 

お客様各位 
株式会社エレクトリ 

TC Electronic/ZEUS DRIVE 追加生産決定のご案内 

 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 
この度MUSICトライブ社より限定生産となっておりましたTC Electronic/ZEUS DRIVE

につきまして、世界中の皆様から大変ご好評をいただきましたこと、多くの再生産希望をい
ただきましたことを受け、追加生産決定をしたとの連絡がございましたのでご案内申し上
げます。 
 
追加生産の台数は未定でございますが、追加生産分のゲルマニウムダイオードが無くな

り次第、ゲルマニウムダイオードを使用した限定版の ZEUS DRIVE は生産完了となります
のでご了承ください。 
 
尚、本限定版生産完了後の代替ダイオードを使用した生産継続については、現時点で未定

となっておりますので併せてご理解賜ります様お願い申し上げます。 
 

 

 

製品名 コード 価格 製品ページ 

ZEUS DRIVE 4033653016988 オープンプライス https://electori.co.jp/tcelectronic/ZEUS_DRIVE.htm 

 
 
 
今後とも弊社取扱い製品につきまして変わらぬご愛願を賜ります様、お願い申し上げま

す。 
 

https://electori.co.jp/tcelectronic/ZEUS_DRIVE.htm

